

DEVIS

Panier N° 1002746

Référence	Désignation	PU HT	PU TTC	Qté	Total HT	Total TTC
08008	Connecteur MH234	0,29 €	0,35 €	4	1,17 €	1,40 €
07092	BP miniature noir PM300N	0,29 €	0,35 €	2	0,58 €	0,70 €
08006	Connecteur FH136Z	2,08 €	2,50 €	2	4,17 €	5,00 €
04036	10 résistances 1/4W 1,0kohms	0,17 €	0,20 €	1	0,17 €	0,20 €
04764	Condensateur multicouches 100 nF	0,21 €	0,25 €	2	0,42 €	0,50 €
48146	Embase alim SA250	0,33 €	0,40 €	1	0,33 €	0,40 €
49090	Bobine 10 m de câblage FC14N	1,25 €	1,50 €	1	1,25 €	1,50 €
49095	Bobine 10 m de câblage FC14R	1,25 €	1,50 €	1	1,25 €	1,50 €
25288	Circuit série FRM010 pour LCD	4,92 €	5,90 €	1	4,92 €	5,90 €
09828	Connecteur P005	0,92 €	1,10 €	2	1,83 €	2,20 €
22189	Potentiomètre linéaire 10k?	0,67 €	0,80 €	1	0,67 €	0,80 €
08174	Support tulipe SUP18T	0,38 €	0,45 €	1	0,38 €	0,45 €
12631	Carte d'essai EE4060	0,79 €	0,95 €	1	0,79 €	0,95 €
04048	10 résistances 1/4W 10kohms	0,17 €	0,20 €	1	0,17 €	0,20 €
25208	Microcontrôleur PICAXE-20X2	4,92 €	5,90 €	1	4,92 €	5,90 €
04935	Condensateur radial 100µF/25V	0,13 €	0,15 €	1	0,13 €	0,15 €
02158	Transistor BC337-40	0,13 €	0,15 €	2	0,25 €	0,30 €
07448	Capuchon noir série SDT21	0,08 €	0,10 €	1	0,08 €	0,10 €
04052	10 résistances 1/4W 22kohms	0,17 €	0,20 €	1	0,17 €	0,20 €
08175	Support tulipe SUP20T	0,43 €	0,52 €	1	0,43 €	0,52 €
11944	Bouton 28,5 mm KN2801	1,25 €	1,50 €	1	1,25 €	1,50 €
09816	Connecteur S003	0,10 €	0,12 €	5	0,50 €	0,60 €
09818	Connecteur S005	0,15 €	0,18 €	2	0,30 €	0,36 €
08000	Connecteur HE14 MH100	0,50 €	0,60 €	2	1,00 €	1,20 €
					Sous-total HT	27,11 €
					Sous-total TTC	32,53 €
					Frais de port HT	4,92 €
					Frais de port TTC	5,90 €
					Montant TVA	6,40 €
					Total TTC	38,43 €

www.gotronic.fr est la propriété de la société Go Tronic - SARL au capital de 8000 euros
CODE APE 4759B - N° Siret 43830668000028 - N° de TVA FR80.438.306.680
Réserve de propriété : nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement intégral de nos factures (loi N°80335 du 12 mai 1980).
Loi n°92.1992 du 31/12/1992, un intérêt de retard égal à 1,5 fois le taux d'intérêt légal sera appliqué au montant de la facture lors d'un paiement tardif.

FRAIS DE PORT : (France métropolitaine)

Envoi postal économique (délai 1 semaine) : 5,90 € TTC
Envoi colissimo suivi (±48h) : 7,90 € TTC
Envoi par DPD (24 à 48h – pros uniquement) : 7,90 € TTC
Port gratuit à partir de 180 € TTC